平成２７年７月２４日
会員各位

（一社）室蘭歯科医師会　会長　多田和央
福祉厚生部長　塚田正興

野球大会実行委員会と慰労会の変更のお知らせ

先日、ＦＡＸにて会員の皆様にご案内した第６６回北海道歯科医師野球大会の実行委員会と慰労会のご案内について変更がありますのでお知らせいたします。

先日、皆様に
日時：　平成２７年８月４日（火）１９時より３０分程度　　場所：　室歯会館　２Ｆ　齋藤記念講堂　　慰労会：同日　２０時より　室蘭市中島町にて予定（詳細場所未定　参加希望者には追って連絡いたします。）
とご案内いたしましたが、残念ながら参加人数が少ないために別紙のように変更させていただきます。

雨で中断してしまった野球大会ではありますが、ぜひとも多くの方に参加頂き皆様の苦労をねぎらい、会員の更なる親睦を深めたいと考えての変更でございます。

[bookmark: _GoBack]何卒、主旨をご理解頂き多くの皆様にご参加いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

８月４日（火）は実行委員会も開催いたしません。
尚、実行委員会は必要に応じて実行委員にのみ連絡いたします。